

GRAPHIC PACKAGING HOLDİNG COMPANY ("GPHC") Gizlilik İlkeleri

YÜRÜRLÜK TARİHİ: 28 Haziran 2023

İşbu Gizlilik İlkelerinin (bundan böyle "İlkeler" olarak anılacaktır) amacı, GPHC olarak, www.graphicpkg.com web sitemizden ve işbu İlkelerle bağlantılı diğer web sitelerinden (bundan böyle "Siteler" olarak anılacaktır) ile Sitelerde mevcut hizmetlerinden (bundan böyle "Hizmetler" olarak anılacaktır) faydalanan kullanıcılardan elde ettiğimiz kişisel bilgileri nasıl topladığımızı, kullandığımızı ve paylaştığımızı açıklamaktır. İşbu İlkeler, çalışanlar ve iş başvurusunda bulunan adaylar için geçerli değildir.

Sitelerin ve Hizmetlerin kullanımı ile gizlilik konularındaki her türlü ihtilaf, hasar durumunda ve uyuşmazlıkların çözümünde geçerli sınırlamaları da dahil olmak üzere, işbu İlkelere ve (atıf yoluyla işbu İlkelere dahil edilen) [Kullanım Koşullarımıza](#) tabidir.

Kaliforniya'da İkamet Edenler: Kaliforniya'da ikamet ediyorsanız topladığımız ve paylaştığımız kişisel bilgilerin kategorilerinin yanı sıra Kaliforniya gizlilik yasaları kapsamındaki haklarınızla ilgili önemli bilgiler için [bu adresten](#) erişebileceğiniz Kaliforniya'da İkamet Edenler için Gizlilik Bildirimine başvurunuz.

Avrupa Ekonomik Alanı'nda/Birleşik Krallık'ta İkamet Edenler: Avrupa Ekonomik Alanı'nda veya Birleşik Krallık'ta ikamet ediyorsanız [bu adresten](#) erişebileceğiniz Avrupa Ekonomik Alanı-Birleşik Krallık Gizlilik Bildirimine başvurunuz.

Sizinle ilgili Hangi Bilgileri Topluyoruz?

Sizinle ilgili bilgileri, doğrudan sizden, Siteleri ve Hizmetleri kullandığınız sırada otomatik olarak ve üçüncü taraflardan topluyoruz.

Doğrudan Sizden Topladığımız Bilgiler Doğrudan sizden topladığımız bilgiler Siteleri ve Hizmetleri nasıl kullandığınıza bağlı olarak farklılık göstermektedir.

Bizimle iletişime geçmek istemeniz veya Siteler üzerinden ek bilgi talep etmeniz durumlarında adınızı ve soyadınızı, iletişime geçme nedeninizi, e-posta adresinizi, posta adresinizi ve yorumlarınızı belirtmeniz gerekebilir. Etkinlikler, basın duyuruları, hisse senedi fiyatları veya Birleşik Devletler Sermaye Piyasası Kurulu beyannameleri hakkında e-posta yoluyla bildirimler almak için kaydolduğunuzda verdiğiniz bilgilere benzer bilgiler de verebilirsiniz.

Otomatik olarak Topladığımız Bilgiler Sizinle ilgili kişisel bilgileri Siteleri kullandığınız sırada çerezler ve diğer benzer teknolojiler yoluyla otomatik olarak topluyoruz. Bu bilgiler, şehir ve ülke konumu, alan adı, internet tarayıcısı, IP adresi, Sitelerde geçirilen süre, Sitelere erişim sağlanırken kullanılan cihazın türü, cihaz kimliği, işletim sistemi, uygulama sürümü, Sitelerde görüntülediğini web sayfaları, Sitelerdeki etkileşimleriniz, sizi Sitelere yönlendiren adresler ve web sayfalarını içermektedir. Yürürlükteki kanunlarca izin verildiği ölçüde, bu bilgileri sizlerle ilgili olarak topladığımız diğer bilgilerle bir araya getiriyoruz. Ayrıntılı bilgi için aşağıda yer alan "Çerez ve Diğer İzleme Mekanizmalarının Kullanımı" başlıklı bölüme başvurunuz.

Üçüncü Taraflardan Topladığımız Bilgiler. Sizinle ilgili bilgileri üçüncü taraflardan da toplayabiliyoruz. Örneğin, LinkedIn gibi üçüncü taraf web sitelerinin gizlilik bildirimleri ve kullanıcı ayarlarına bağlı olarak üçüncü taraf web sitesinin diğer kullanıcılarının bizlere profillerine erişim hakkı vermesi ve sizin de bu kullanıcıların "bağlantıları" arasında yer almanız veya sizinle ilgili bilgilerin "bağlantılarım" sayfanız ya da kullanıcı profiliniz veya sosyal ağ ya da diğer üçüncü taraf web siteleri veya etkileşimli hizmetleri üzerinden

erişilebilir olması hallerinde sizinle ilgili bilgileri alabiliyoruz. Yürürlükteki kanunlarca izin verildiği ölçüde, bu bilgileri sizlerle ilgili olarak topladığımız diğer bilgilerle bir araya getiriyoruz.

Bilgilerinizi Nasıl Kullanıyoruz?

Kişisel bilgileriniz de dahil olmak üzere sizinle ilgili bilgileri aşağıdaki amaçlar için kullanıyoruz:

- Sitemizi ve Hizmetlerimizi size sunabilmek için.
- Sitemizi ve Hizmetlerimizi kullanmanızla ilgili olarak sizinle iletişime geçmek, sorularınıza yanıt vermek ve diğer müşteri hizmetleri gereksinimleri için.
- Size göndereceğimiz veya göstereceğimiz içeriği ve bilgileri size özel hale getirmek, bölgenizdeki etkinliklerle ilgili bilgilendirmeler, kişiselleştirilmiş yardım ve talimatlar alabilmeniz için konum özelleştirmeleri sunmak ve Sitemiz ve Hizmetlerimizle ilgili kullanıcı deneyimlerinizi kişiselleştirmek için.
- Size, ürünlerimiz ve hizmetlerimizin yanı sıra bağlı kuruluşların ilgilenebileceğinizi düşündüğümüz ürünleri ve hizmetleri ile ilgili haber, bilgi ve pazarlama içerikleri göndermek için.
- Üçüncü taraf web sitelerinde, mobil uygulamalarda ve diğer çevrimiçi hizmetlerde yayınlayacağımız reklamlarda bizlere yardımcı olmak ve üçüncü taraf mecralarındaki reklam kampanyalarımızın başarısını değerlendirmek (hedefe yönelik çevrimiçi reklamlarımız ve çevrimdışı tanıtım kampanyalarımız da dahil olmak üzere) için.
- Kullanıcıların Sitemize ve Hizmetlerimize nasıl erişim sağladığını ve bunları nasıl kullandığını daha iyi anlayabilmek için. Örneğin, kullanıcıların, Sitemizin ve Hizmetlerimizin hangi özelliklerini daha sık kullandığını değerlendirebiliriz.
- Müşteri sadakat programlarımızı uygulamak için.
- Pazar araştırmaları veya üye memnuniyeti gibi amaçlarla anket ve araştırmalar yapılması için.
- Genel ticari faaliyetlerimizin bir parçası olarak yasal yükümlülüklerimizi yerine getirebilmek ve diğer işletme yönetimi amaçları için.
- Yasadışı faaliyetler, dolandırıcılık şüphesi, herhangi bir kişinin güvenliğine yönelik olası tehdit durumları veya Hizmet Koşullarımız ya da işbu İlkelerin ihlali ile ilgili soruşturma başlatılmasının, bunların önlenmesinin veya bunlara karşı önlem alınmasının gerekli olduğunu düşündüğümüz durumlarda.

Bilgilerinizi Nasıl Paylaşıyoruz?

Kişisel bilgileriniz de dahil olmak üzere bilgilerinizi aşağıda belirtildiği şekilde paylaşabilmekteyiz:

- **Hizmet Sağlayıcılar.** Sizden topladığımız bilgileri hizmet sağlayıcıları, yükleniciler veya bizim adımıza faaliyet gösteren acentelerle paylaşabilmekteyiz.
- **Bağlı Ortaklıklar.** Sizden topladığımız bilgileri bağlı ortaklıklarımız ve iştiraklerimizle paylaşabilmekteyiz.
- **İşletme Devir Süreçleri.** (i) Şirketimizin veya bağlı ortaklıklarımızın başka bir şirket tarafından satın alınması, bunlarla birleşmesi veya bunlara bir başka şirket tarafından yapılması ya da (ii) varlıklarımızdan herhangi birinin gerek iflas veya tasfiye gerekse başka gerekçelerle bir başka şirkete devri durumlarında sizinle ilgili olarak toplamış olduğumuz bilgiler diğer şirkete aktarılabilir. İşletme devri sürecinin bir parçası olarak belli başlı kişisel bilgileriniz, alacaklılar ve denetçilerin yanı sıra avukatlar ve müşavirler gibi üçüncü taraf danışmanlarla da paylaşılabilir.

- **Yasal Süreçlere Cevaben.** Kanunlara, adli süreçlere, mahkeme kararlarına veya mahkeme kararına ya da celplerine yanıt vermek gibi diğer yasal süreçlere uymak amacıyla bilgileriniz paylaşılabilir.
- **Bizleri ve Başkalarını Korumak.** Yasadışı faaliyetler, dolandırıcılık şüphesi, herhangi bir kişinin güvenliğine yönelik olası tehdit durumları veya Hizmet Koşullarımız ya da işbu İlkelerin ihlali ile ilgili soruşturma başlatılmasının, bunların önlenmesinin veya bunlara karşı önlem alınmasının gerekli olduğunu düşündüğümüz durumlarda ve dahil olduğumuz dava süreçlerinde delil olarak sizinle ilgili bilgiler paylaşılabilir.
- **Yığın ve Kimliksizleştirilmiş Bilgiler.** Kullanıcılarla ilgili yığın, anonimleştirilmiş veya kimliksizleştirilmiş bilgileri pazarlama, reklam, araştırma ve diğer amaçlarla üçüncü taraflarla paylaşabilmekteyiz.

Çerez ve Diğer İzleme Mekanizmalarının Kullanımı

Avrupa Ekonomik Alanı'nda veya Birleşik Krallık'ta iseniz [bu adresten](#) erişebileceğiniz Avrupa Ekonomik Alanı/Birleşik Krallık Çerez Politikalarına başvurunuz.

Şirketimiz ve üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarımız, Sitelerimizi kullanmanıza ilişkin bilgileri takip etmek amacıyla çerezlerden ve diğer izleme mekanizmalarından faydalanmaktadır. Bu bilgileri sizlerle ilgili olarak topladığımız diğer kişisel bilgilerle bir araya getiriyoruz (şirketimiz adına, üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarımız da bunu yapabilmektedir).

Çerezler. Çerezler, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde, kayıt tutmak için internet tarayıcınız tarafından depolanan küçük boyutlu veri dosyalarıdır. Bazı çerezler, web sitemizde gezinti yapmanızı kolaylaştırmamıza olanak sağlarken bazıları da web sitemizdeki hareketlerinizi izlememize olanak tanımaktadır. www.graphicphg.com adresimizde, kullanıcı deneyimizi kişiselleştirmek ve hataları tespit edip çözmemize yardımcı olması için çerezler kullanıyoruz.

Çerezler ve benzer teknolojiler uzun süredir kullanımda olup özellikle çerezler pek çok çevrimiçi hizmetin sağlanmasında önem taşımaktadır. Bu gibi teknolojilerin kullanımı kanunlarca yasaklanmamış olsa da yeni düzenlemeler, ziyaretçilerin çerezlerle ilgili olarak bilgilendirilmesini ve ziyaretçilere, çevrimiçi etkinliklerinden hangilerinin bu yolla izlenebileceğini seçme hakkının verilmesini gerekli kılmaktadır.

Gizlilik İlkelerimiz. www.graphicpkg.com web sitesinin tüm özelliklerini kullanabilmek, kişiselleştirilmiş özelliklerinden faydalanabilmek ve web sitesinin eksiksiz çalışmasını sağlamak için bilgisayarınızda, tabletinizde ya da cep telefonunuzda çerez tutulmasını kabul etmeniz gerekmektedir. Web sitemizin çerezlerini kabul etmeyen ziyaretçiler, web sitesinin belirli alanlarını ziyaret etmeye devam edebilecektir, ancak bu ziyaretçiler bazı özelliklerden faydalanamayabilirler.

Çerezlerimiz Hakkında. Çerezler "birinci taraf" veya "üçüncü taraf" olarak sınıflandırılabilir:

- **Birinci taraf çerezler:** bu gibi çerezler, cihazına web sitemizin alan adı ile kaydedilir.
- **Üçüncü taraf çerezler:** bu gibi çerezler, üçüncü taraf web sitelerinin alan adı ile kaydedilir.

Web sitemizi takip etmek ve iyileştirmek için Google Analytics uygulamasını kullanıyoruz. Google Analytics tamamen anonimleştirilmiş olup hiçbir kişisel bilgiyi depolamamaktadır. Şu anda, graphicpkg.com web sitesi tarafından kaydedilen tek birinci taraf çerez budur.

Birinci taraf çerezlerimizde, adınız, adresiniz veya ödeme bilgileriniz gibi hassas bilgiler tutulmamaktadır. Bu çerezlerde, kullanıcı deneyimizi iyileştirmek ve hataları gidermek için yalnızca sitemizi nasıl kullandığınıza ilişkin bilgiler tutulmaktadır.

Web sitemizdeki sosyal paylaşımlar Social Warfare tarafından yürütülmektedir. Social Warfare tarafından üçüncü taraf çerezler kaydedilebilir. Social Warfare tarafından kaydedilen üçüncü taraf çerezler üzerinde herhangi bir kontrolümüz yoktur.

Web sitesinin işlevselliğini sağlamak amacıyla zorunlu çerezleri kullanmaktayız. Bu çerezler, çevrimiçi hizmetlerin sağlanması (örn. web sitemizin ya da web sitemizdeki hizmetlerin) için gereklidir veya yalnızca ağ üzerinde aktarımları yerine getirmek ya da kolaylaştırmak amacıyla kullanılırlar. Zorunlu çerezler, web sitemizde her zaman kullanımdadır.

Çerez Yönetimi. www.graphicpkg.com adresine ait çerezleri kısıtlamak, engellemek veya silmek isterseniz, aşağıdaki yöntemleri kullanabilirsiniz:

1. İnternet tarayıcısı ayarları ve denetimleri. İnternet tarayıcıları birbirlerinden farklı olduğundan çerez tercihlerinizi nasıl değiştireceğinizi öğrenmek için kullanmakta olduğunuz internet tarayıcısının araç çubuğunda yer alan "Yardım" bölümünü (ya da cep telefonunuzun kullanma kılavuzunu) kontrol edin. Çoğu internet tarayıcısının "Yardım" bölümünde, cihazınızın yeni çerezleri kabul etmesini nasıl engelleyebileceğinizi, yeni bir çerezi kabul ettiğinizde internet tarayıcınızın sizi uyarmasını nasıl sağlayabileceğinizi veya çerezleri tamamen nasıl engelleyebileceğinizi anlatılmaktadır.
2. Gizlilik Tercihleri Merkezi. Web sitemizi ilk ziyaret ettiğinizde web sayfasının sağ alt tarafında yer alan Çerez Tercihleri Merkezinde "Çerez Ayarları" butonuna tıklayarak her bir çerez kategorisi için izin tercihlerinizi yönetmek de dahil olmak üzere çerezlerin kaydedilmesi ile ilgili seçimlerinizi onaylayabilirsiniz. Seçimlerinizi onayladığınızda, web sayfasının sol alt tarafında bir "çerez ikonu" göreceksiniz. Bu ikona tıklayarak dilediğiniz zaman tercihlerinizi değiştirebilirsiniz.

Yerel Depolama Nesneleri. Dolandırıcılığı önlemek ve Sitelerimizdeki deneyimlerinizi kişiselleştirmek amacıyla tercihlerinizi kaydetmek için Yerel Depolama Nesneleri ("LSO") kullanabilmekteyiz.

Şeffaf GIF görselleri, piksel etiketleri ve diğer teknolojiler. Şeffaf GIF görselleri, çerezlere benzer bir işlevi ve eşsiz kimliği bulunan küçük boyutlu görsellerdir. Bilgisayarınızın sabit diskinde depolanan çerezlerin aksine, şeffaf GIF görselleri görünmeyecek şekilde web sayfalarına yerleştirilir. Sitemizde, diğer amaçların yanı sıra, Site ziyaretçi faaliyetlerinin izlenmesi, içeriğin yönetimine yardımcı olması ve Sitelerin kullanımı ile ilgili istatistiklerin derlenmesi amaçlarıyla şeffaf GIF görselleri (diğer adlarıyla web işaretçileri, web böcekleri veya piksel etiketleri) kullanılabilir. Şirketimiz ve üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarımız, müşterilerimize gönderilen HTML formatındaki e-postalarda da e-posta yanıt oranlarını takip etmek, e-postalarımızın ne zaman görüntülendiğini tespit etmek ve e-postalarımızın başkalarına yönlendirilip yönlendirilmediğini takip etmek için şeffaf GIF görselleri kullanmaktadır.

Üçüncü Taraf Analizler. Sitelerimizin kullanımını değerlendirmek için otomatik cihazlar ve Google Analytics gibi uygulamalar kullanmaktayız. Sitelerimizin kullanımını değerlendirmek için başka analiz araçları da kullanabilmekteyiz. Bu araçları, Sitelerimizin performansını ve kullanıcı deneyimini iyileştirmemize yardımcı olmaları için kullanıyoruz. Bu araçlar da işlevlerini yerine getirebilmek için çerezleri ve web işaretçileri ya da Yerel Depolama Nesneleri gibi diğer izleme teknolojilerini kullanabilmektedir. Google gizlilik uygulamaları hakkında ayrıntılı bilgi için <https://www.google.com/policies/privacy/> adresinde yer alan Google Gizlilik İlkelerini inceleyiniz. Verilerinin Google Analytics tarafından kullanılmasını önlemek için <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout> adresinden Google Analytics Opt-out Tarayıcı Eklentisini de indirebilirsiniz.

Üçüncü Taraf Reklam Ağları

Reklamlarımızı üçüncü taraf web siteleri ile diğer mecralarda (örn. sosyal ağ platformları) yayınlamak için ağ reklamcılarını gibi üçüncü taraflardan da faydalanabilmekteyiz. Bu da hem şirketimizin hem de üçüncü tarafların, size, ilgilenebileceğiniz ürün ve hizmetlerle ilgili reklamları gösterebilmesini sağlamaktadır. Üçüncü taraf reklam ağı sağlayıcıları, reklamcılar, sponsorlar ve/veya ziyaretçi trafiği ölçüm hizmetleri, reklamlarının etkililiğini ölçebilmek ve reklam içeriklerini size özel hale getirebilmek için çerez, JavaScript, web işaretçileri (şeffaf GIF görselleri de dahil), Yerel Depolama Nesneleri ve diğer izleme teknolojilerini kullanabilmektedir. Bu üçüncü taraf çerezleri ile diğer teknolojiler ilgili üçüncü tarafın gizlilik ilkeleri kapsamında olup işbu İlkeler kapsamında yer almamaktadır. Söz konusu üçüncü taraf reklamcılara sizinle ilgili bilgiler verilebilir.

Birleşik Devletlerdeki kullanıcılar ilgiye dayalı reklamları iptal edebilir. Örneğin, Dijital Reklamcılık Birliğinin ("DAA") [Consumer Choice](#) (Tüketici Tercihleri) Sayfasını ziyaret ederek ilgiye dayalı reklamların iptal edilmesi ve [DAA'ya kayıtlı şirketlerin](#) bilgilerinizi kullanmasına ilişkin seçimlerinize ilgili bilgi alabilirsiniz.

[Consumer Choice](#) sayfasında, DAA'da listelenen şirketlerin biri veya daha fazlasından reklam alma seçeneğini iptal ettiğinizde, bu şirketlerin size, ilgiye dayalı içerik veya reklam göndermesini engelleyebilirsiniz ancak bu Siteler veya Hizmetler ya da diğer web siteleri üzerinde reklam görmeyeceğiniz anlamına gelmemektedir. Örneğin, görüntülemekte olduğunuz web sitesine bağlı olarak reklamlar görmeye devam edebilirsiniz (örn. bağlama dayalı reklamlar). Ayrıca, DAA web sitesinde iptal işlemi yaptığınızda internet tarayıcılarınız çerezleri reddetmeye ayarlanmışsa iptal işleminiz geçerli olmayabilir. Ayrıntılı bilgi için www.aboutads.info adresinde yer alan DAA web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Üçüncü Taraf Bağlantıları

Siteler ve Hizmetler, üçüncü taraf web sitelerine bağlantı içerebilir. Bağlantıları verilen web sitelerine erişim ve bu web sitelerinin kullanımı işbu İlkeler kapsamında yer almayıp ilgili üçüncü taraf web sitelerinin gizlilik ilkeleri kapsamındadır. Söz konusu üçüncü taraf web sitelerinin bilgilerle ilgili uygulamaları konusunda bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır.

Kişisel Bilgilerinizin Güvenliği

Topladığımız bilgilerin, kayıp, kötüye kullanma ve yetkisiz erişim, paylaşım, değiştirme ve imhasını önlemek için makul önlemleri almış bulunmaktayız. Ancak, tüm çabalarımıza rağmen hiçbir veri güvenliği önleminin veri güvenliğini tamamen garanti edemeyeceğini unutmayınız.

Şifre, telefon ve bilgisayarlarınıza yetkisiz erişimi engellemek için diğer önlemlerin yanı sıra paylaşılan bir bilgisayarı kullandıktan sonra oturumunuzu kapatarak, başkalarının bilmediği veya kolayca tahmin edemeyeceği eşsiz ve güçlü bir şifre belirleyerek ve giriş ve şifrelerinizi gizli tutarak önlem alabilirsiniz. Kaybolan, çalınan ya da açığa çıkan şifrelerle ilgili herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır.

Kişisel Bilgilerinizin Kullanımına İlişkin Seçenekleriniz

Pazarlama İletileri Size belirli aralıklarla tanıtım e-postaları gönderebiliriz. E-postada yer alan iptal adımlarını izleyerek tanıtım e-postalarının gönderilmesini engelleyebilirsiniz. Tanıtım e-postaları alma seçiminizi iptal ettiğinizde de bizden talep ettiğiniz ya da almakta olduğunuz hizmetlerle ilgili e-postalar gönderebiliriz.

Gizlilik Sinyalleri. Sitemiz, internet tarayıcınızın Küresel Gizlilik Kontrolü (GPC) Sinyali gönderdiğini tespit ettiğinde bunu o tarayıcı için "Kişisel Bilgilerin Satışı ve Paylaşımı" ve "Hedefleyici Çerez" iptali olarak

algılayacaktır. Not: Sitemizi başka bir cihazdan ziyaret ettiğinizde ya da aynı cihaz üzerinde farklı bir internet tarayıcısı kullandığınızda, GPC sinyalini bu internet tarayıcısı için de ayarlamanız gerekecektir.

Çocuklar

Sitelerimiz ve Hizmetlerimiz çocukların kullanımına uygun olarak tasarlanmamıştır. Herhangi bir kişisel bilginin bir çocuk tarafından paylaşıldığının tespit edilmesi durumunda söz konusu kişisel bilgi sistemlerimizden silinecektir.

İletişim

Sitelerin veya Hizmetlerin gizlilik hususları ile ilgili sorularınız varsa ya da şikayetlerinizi iletmek istediğinizde GPICorporateCommunications@graphicpkg.com e-posta adresi üzerinden bizimle iletişime geçiniz.

Gizlilik İlkelerinde Yapılacak Değişiklikler

İşbu İlkeler, yukarıda yazılı geçerlilik tarihi itibarıyla günceldir. İşbu İlkeler zaman zaman değiştirilebilecek olup ilkelerde değişiklik olup olmadığını belirli aralıklarla kontrol ediniz. İşbu İlkelerde yapılacak her türlü değişikliği Sitelerimizde yayınlayacak ve İlkelerin geçerlilik tarihini güncelleyeceğiz. İşbu İlkelerde yaptığımız değişikliklerin, sizden daha önce toplamış olduğumuz kişisel bilgilere ilişkin uygulamalarımızı etkilemesi durumunda sizleri, Sitelerimizde ilgili değişikliği belirterek önceden bilgilendirmek için gerekli çalışmaları yapacağız.